
Fruit Labo
伊勢路のもぎたてをぎゅぎゅっと

みたらし団子

黒蜜団子

Dumpling

Fresh Juice

せとか

デコポン

りんご

ミックス

いちご

700円

600円

500円

600円

700円

500円

500円

500円

ばななみるく

蓮台寺柿みるく

さつまいもみるく（HOT）

みかん

いちご

さつまいも

500円

500円

600円

150円

200円

クラッシュ
　　フルーツゼリー

おいものそふとぷりん

600円

600円

500円

400円

ゆず甘酒

はちみつレモネード

Hot Drink

Milk Ole

Soft Cream Sweets

冬季限定

※価格はすべて税込です。 ※メニューの内容は予告なく変更となる場合がございます。


